
 

Министерство образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края  
 

государственное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного профессионального образования  

«Институт развития образования» Краснодарского края 

(ГБОУ ИРО Краснодарского края) 

 
 

П Р И К А З  

от 24.10. 2017 г.     № 149 

 
г. Краснодар 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг 

 

На основании калькуляций по реализации дополнительных 

образовательных программ повышения квалификации, утвержденных 

министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края, п р и к а з ы в а ю:  

1. Установить с 24.10.2017 г. стоимость обучения одного слушателя 

по дополнительным профессиональным образовательным программам 

(повышение квалификации), проводимым в здании и вне здания института, по 

темам и учебным планам, отличных от установленных государственным 

заданием согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

финансово-экономическим вопросам Кривонос М.Ю. 

 

 

Ректор                                                                                                    И.А. Никитина



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу ректора ГБОУ ИРО 

Краснодарского края  

от 24.10.2017г.  № 149 

 

 

СТОИМОСТЬ 

 дополнительных профессиональных образовательных программ (повышение квалификации), проводимых в 

здании и вне здания института, по темам и учебным планам, отличных от установленных государственным 

заданием 
Таблица 

№ 

п/п 
Перечень услуг 

 

Форма обучения 

Срок 

обучения, 

часов 

Цена, руб. 

(за весь срок обучения, за 

единицу услуги на 

одного обучаемого) 

1 2 3 4 5 

1 
Курсы повышения квалификации, проводимые в 

здании института 

Очно-заочная с 

использованием 

дистанционных 

образовательных 

технологий 

108 5 700,00 

2 
Курсы повышения квалификации, проводимые 

вне здания института 

Очно-заочная с 

использованием 

дистанционных 

образовательных 

технологий 

108 5 900,00 

 

Проректор по финансово- 

экономическим вопросам                                                                   М.Ю. Кривонос 

 


